Y

Jieloal gisedasls
UNIVERSITE MCQULAY ISMAIL

oY

il dotacial| Gl
FCULE POLDISKIPLNTIRE

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Date:

Horaire:

13/02/2025

Groupe

Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1

DO17P &Y ol
Semestre: S1
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slamsall saaal) A0 AT bl
num Nom Prénom CNE
1 AFZID AYOUB M133498863
2 AGOUJIL SARA M132225570
3  AGOURIANE RACHID M133192288
4  AHDAOUI FATIMA AZAHRA M147062261
5  AIT BOUSSATA MOHAMED M135345556
6 AIT HOU ABDELAZIZ 7.242800926
7  AIT IDIR FATIMA EZ-ZAHRA G130599104
8 AIT-LOUCH AICHA M130230258
9 AJNAOU SOUFIANE A135012937
10 AKBASSE SIHAM M131176804
11  ALLAOUI SAFAA M149055022
12 AMARDOUL SALMA D130692500
13 ANOIRI YOUSSEF M132240952
14 ARBANE MOHAMED M133202449
15  ASSRI SALMA M132486774
16 AZIRAR MUSTAPHA 7247600620
17 BAAMMI MOHCEN M131198774
18 BAHOU HAYTHAM M148046357
19 BAOUDRA YOUSSEF M135268840
20 BAROUK SOUKAYNA M130040403
21  BEJNA KHADIJA M136192189
22 BEN ABDERRAZZAK BOUCHRA 2321931297
23 benlhaj zakaria M130114000
24  BERRICHOU MOUAD M130054935
25  BISSI MOHAMED M132192177
26 BOUCHANE SALMA M147022837
27  BOUZAHRI AYOUB M146037067
28 Bozaz Fatima Zahra 7222800326
29 CHANOUAN ABDELMAJID D133577359
30 EL ATTIOUI YOUSSEF 1515931452
31 ELAZIZ AICHA 7242800189
32 EL BIDAOUI ILHAME M136480140
33 EL FAID HAMID 7212801211
34 EL HACHIMI LEILA M139202964
35 EL KACEMI MERYEM M130103847
36 EL KHAYATI ABDELALI M136456628
37 EL KREIT MOHAMMED M135168153
38 EL MEKKAOUI MOUNIM M138386121
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...ercredi 12 février 2025

salle:

de 14:30 i 16:00

CIN Emargement
UB104965
U209451
UA133941
VA163441
VA159530
UC115627
EA205512
VA154108
0OD70479
UB111223
UC166894
PA272565
UB105216
UA134489
UC165306
UB75746
UB114067
UA134626
UA113928
UA134759
UA133650
U145798
PA184186
U215389
UA132707
VA154360
UB118740
U178012
PA183515
U149426
PA141509
U210979
UA84925
VA162048
UA128629
U196138
UC161130
U213228

Horaire de 14:30 a 16:00
Date: 13/02/2025

Olaased! Bodaied AU A dslil



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

ELAMMARY

EL-GHATASSE

ELIBRAHIMI
ELOUARGI
ENAJJARI
ET-TYSSY
FAZAZ
GUEZZI
HADDANI
HADDI
HAJJAMI
HAMADI
HAMDANE
HARIZOUN
HBIB
HOUAR
ICHI

ICHI
JERMOUNI
KADDARI
KENSI
KERROUMI

KHADRAOUI

...ercredi 12 février 2025

M'HAMED
YASSINE

ILHAM

YASSINE
KARIMA
M'BAREK
FATIMA ZOHRA
KAOUTAR
ABDELAALI
HASNAE

IDRISS

MOUSSA
IKRAM
MERYEM
NAZHA
MOHAMED
FATIMA ZAHRA
ZAKARIA

LALLA FATIMA ZOHR

CHAIMAE
KAMAL
MOHAMED
OMAYMA

salle:

D130056817
M139178592
D130710108
D137692459
M131246762
D136791234
D130114593
M130467575
7222801433
M130086798
M135445360
M130014992
D137181501
M131484452
M130102413
M134500503
M130090607
M135197921
7247600352
M132301177
7210500300
M138492584
M130046103

i) ol
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Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 1
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2

PA273096
UB110338
PA181839
PA269775
U206704
UB108663
PA185966
UC163493
UC62662
UB113451
U209916
UA135840
PA270748
UB95817
UB107860
UC165767
UA135590
UA118874
VA80671
UC164957
U164087
UC163241
U215933

Horaire de 14:30 a 16:00

Date:

Olaased! Bodaied AU A dslil

13/02/2025
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Année universitaire :
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Nom
Khanour
KHENIGATE
KHYARI
KRIM
LAAFOU
LAAFOU
LAARIF
LABRINI
LACHIR
LAHMOUZ
MEKHFI
MIMOUNE
MOUSSAIF
NAAMAN
NAJIB
NAJJARI
OMARI

OUABDELKRIM

OUADDI
OUAKA
OUALI

OUARGUANE
OU-ATMANE
OUATTMANI
OUBELAHCEN

OUBENALI
OUBOUBOU
OUHOUNA
OUIDIR
OUKAYOU

OUKHETICH

OUKHJA

OU-LFALGHA

OUMALK

OUMECHAK

OUMZRAI
OURBAA
OURHOU

...ercredi 12 février 2025
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Listes des étudiants inscrits dans le module :

Date:

Horaire:

13/02/2025

de 14:30 i 16:00

Slaasadl saaxll LN A2 il

Groupe
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2

DO17P iz ol
S1
2024-2025 salle:

Prénom CNE
Abdelmajid 1212974769
KHADIJA M137466930
FATIMA ZAHRA M131143311
MERYEME M130203133
HANAE M134484023
IBTISSAM M132390008
RACHID 2623985096
BRAHIM 7158301153
SALHA M130300204
MANAL M134229153
KHADIJA 7212802196
MOUAD M135238291
KHALIDA C131144902
ZAID 9694932771
MOHAMED 1311932022
MERYEM M131243015
MOHAMED LARBI M132138759
FATIMA C130011114
MOHAMED 7248300228
FARAH M136202491
AMAL M130120218
ABDELMONAIM D135247224
ABDELLAH M135436056
HAMYD D136473218
JIHANE M138158855
RACHID M130043638
ILHAME M136445553
ABDELAZIZ M137135637
ELMOUKHTARE 7247600451
SOUAD M130062451
RABHA D134856573
AHMED M131488568
LAHCEN 7247600303
HICHAM M130079731
OUMAYMA M130054599
SALMA M136166720
FATIM ZAHRA D133744724
ABDELLAH M133371855
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salle:

CIN Emargement
UB77154
UC161025
VA162169
VA155857
U193253
U218892
UA79544
UC104905
UB111125
UB115765
UA79205
U205922
JY53059
U111269
U176995
U208114
U206760
U215455
PB35737
UA135377
UA132637
PA183799
U214546
PA274342
VA164638
UB117629
U206243
UB108042
UB97832
U217718
PA271913
UA113248
UB69841
UA128950
U216036
U208167
PA178558
UB98320

Horaire de 14:30 a 16:00
Date: 13/02/2025

Olasased! Bodaied! AU A2 dslill
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43
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

OURHOU
Oussir
OUSSKHIT
OUTALEB
OUTATA
REKOUCH
RKOCH
ROCHAL
SADIKI
SADKAOUI
SEGAOUI
SELLAM
SERTIT
SILKAN
SLIMANI
TAHIRI
TALIBI
TAOUIL
TOUMIZ
YOUSFI
ZAINI
ZIHOU

...ercredi 12 février 2025

HIBA M139435363
Nouhayla 7.247600087
IBRAHIM M130101277
AMINE M130069600
WAFAE M130014095
MOHAMED M139192219
MUSTAPHA M132235999
SAMRA M130003617
SOUHAYLA M140045839
ABDELILAH M130345132
ATMANE M130068738
SAFA D136227758
ABDELOUADOUD M135210239
LAHCEN D134896552
SOUMIA M136345180
RADWANE M130190289
FARAH 7.232800500
YOUNESS 7247600248
RANIA M137106803
FATIMA-EZZAHRAE M130104372
MARIAME M130040480
KHADIJA D130149015
i) ol
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salle:

Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2

UA131831
UB101288
UB114926
U212635
VA153982
UA132172
U208795
U191567
UA132312
U210241
U213390
PA189571
UA137560
PA131144
U208078
UD17672
VA102095
VA93905
UA134211
U210474
UA134758
PA187261

Horaire de 14:30 a 16:00

Date:

Olasased! Bodaied! AU A2 dslill

13/02/2025



